
UCHWAŁA NR XXXVI/195/17                      
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                         
w Żychlinie przy ul. 1-go Maja 

 

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie      

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 art. 28 ust. 1 ustawy z dnia                           

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260;                

z 2017 r. poz. 624,  820,  1509, 1529, 1595)  uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Żychlin położonej w Żychlinie przy ul. 1-go Maja oznaczonej w ewidencji geodezyjnej 

obręb Żychlin jako działka nr 661/3 o pow. 1,0620 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie                  

V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW  LD1K/00008757/9.  

 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 przeszła na mienie komunalne zgodnie              

z  Decyzją Wojewody Płockiego z dnia 23 stycznia 1992 r. Nr GG.VII.7211-43/7/92 
          
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXXVI/195/17                      
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                         
w Żychlinie przy ul. 1-go Maja 

 
 
 

 Gmina Żychlin jest właścicielem nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

geodezyjnej obręb Żychlin jako działka  nr 661/3 o pow.  1,0620 ha, dla której Sąd Rejonowy         

w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW  LD1K/00008757/9. 

Działka o nr 661/3 powstała w wyniku podziału działki o nr 661/1. Działka o numerze 661/3  

znajduje się w Podstrefie Żychlińskiej Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.  

 Nieruchomość o której mowa w § 1 została nabyta Decyzją Wojewody Płockiego             

z dnia 23 stycznia 1992 r. Nr GG.VII.7211-43/7/92. Procedurę związaną ze sprzedażą 

przedmiotowej nieruchomości będzie prowadziła Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. 

w Łodzi. 

 

 

 
 
 
 
 
 


